SANKARA LOUNGE BAR

Entrantes

Ensalada
Lechuga, tomate, aguacate, pepino y atun

Ketum
Sopa de yuca, boniato, carne picada y cacahuete

Empanada de platano madruro

Platos

Bocadillo a la africana
€arne picada, pepino, tomate y mayonesa

Cuscus con polio y Verduras

Omolet¢te a la africana
Bocata de tortilla con tomate Y cebolla

Untu e bofo con ensalada
Bola de carne con huevo duro y ensalada

Vasa
Arroz blanco con salsa de cebolla, mostaza y polio

Mafe tiga

Arroz /| Cuscus con salsa de cacahuete y ternera e pollo

Mafe haco
Arroz con espinaca de yuca, ocra y ternera

Fufu y salsa de agusi
Ocra, ternera y semillas de calabaza

Attiecke aloco
Dorada frita con platano maduro y cuscus de yuca

Futi
Arroz con ocra, atiin, berenjena y aceite de palma

Thiéboudienne
Arroz con polio y verduras

Patatas Fritas
Pan

Postres

Dulces de varios sabores
Busuelos

7,00€

7,00€

3,50€

6,50€

10,50€
5,50€

12,00€

10,50€

10,50€

10,00€

12,00€

13,00€

10,00€

10,00€

3,50€
1,00€




