SANKARA LOUNGE BAR

Entrantes

Ensalada Lechuga, tomate, aguacate, pepino y atún	7,00€
Ketum Sopa de yuca, boniato, carne picada y cacahuete	7,00€
Empanada de plátano madruro	3,50€
Platos	
Bocadillo a la africana Carne picada, pepino, tomate y mayonesa	6,50€
Cuscus con pollo y Verduras	10,50€
Omolette a la africana Bocata de tortilla con tomate y cebolla	5,50€
Untu e bofo con ensalada Bola de carne con huevo duro y ensalada	12,00€
Vasa Arroz bianco con salsa de cebolia, mostaza y pollo	10,50€
Mafe tiga Arroz / Cuscus con salsa de cacahuete y ternera e poli	10,50€ 0
Mafe haco Arroz con espinaca de yuca, ocra y ternera	10,00€
Fufu y salsa de agusi Ocra, ternera y semillas de calabaza	12,00€
Attieke aloco Dorada frita con plátano maduro y cuscus de yuca	13,00€
Futi Arroz con ocra, atún, berenjena y aceite de palma	10,00€
Thiéboudienne Arroz con pollo y verduras	10,00€
Patatas Fritas	3,50€
Pan	1,00€
Postres	
Dulces de varios sabores	2,00€
Bu;uelos	2,00€